
 

Zarządzenie nr 1179/MOSIR/05 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 16 marca  2005r. 
 
 

w sprawie cen za korzystanie ze stadionu sportowego „ Koźle” 
zarządzanego przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji  

w Kędzierzynie-Koźlu 
 
 
 Działając na podstawie § 1 uchwały nr XXVII/322/2004 Rady Miasta Kędzierzyn-
Koźle z dnia 28 października 2004r. w sprawie sposobu ustalania cen za korzystanie  
z gminnych obiektów sportowych użyteczności publicznej zarządzanych przez Miejski 
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu – zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
1. Ceny za korzystanie przez jedną godzinę z płyty głównej boiska dla przeprowadzenia 
zorganizowanych zajęć sportowych (treningów) wynoszą: 
a) dla gminnych jednostek organizacyjnych korzystających z płyty głównej boiska i szatni w 

celu realizacji zadań statutowych oraz jednostek spoza sektora finansów publicznych 
(organizacji pozarządowych) korzystających z płyty głównej boiska i szatni w celu 
realizacji zadań publicznych powierzonych przez gminę Kędzierzyn-Koźle – 15,00 zł, 

b) dla osób fizycznych oraz osób prawnych i jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej innych niż wymienione pod lit. a) – 30,00 zł, a z szatnią – 40,00 zł. 

 
2. Ceny za korzystanie przez jedną godzinę z płyty głównej boiska dla przeprowadzenia 
niebiletowanych zawodów sportowych wynoszą: 
a) dla gminnych jednostek organizacyjnych korzystających z płyty głównej boiska i szatni w 

celu realizacji zadań statutowych oraz jednostek spoza sektora finansów publicznych 
(organizacji pozarządowych) korzystających z płyty głównej boiska i szatni w celu 
realizacji zadań publicznych powierzonych przez gminę Kędzierzyn-Koźle – 30,00 zł, 

b) dla osób fizycznych oraz osób prawnych i jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej innych niż wymienione pod lit. a) korzystających z płyty głównej 
boiska i szatni – 50,00 zł. 

 
3. Ceny za korzystanie przez jedną godzinę z płyty głównej boiska i szatni dla 
przeprowadzenia biletowanych zawodów sportowych wynoszą: 
a) dla gminnych jednostek organizacyjnych korzystających ze stadionu w celu realizacji 

zadań statutowych oraz jednostek spoza sektora finansów publicznych (organizacji 
pozarządowych) korzystających ze stadionu w celu realizacji zadań publicznych 
powierzonych przez gminę Kędzierzyn-Koźle – 50,00 zł, 

b) dla osób fizycznych oraz osób prawnych i jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej innych niż wymienione pod lit. a) – 100,00 zł. 

 



 2

4. Ceny za korzystanie przez jedną godzinę dla przeprowadzenia zorganizowanych zajęć 
sportowych (treningów i zawodów) z boiska treningowego wynoszą: 
a) dla gminnych jednostek organizacyjnych korzystających ze stadionu w celu realizacji 

zadań statutowych oraz jednostek spoza sektora finansów publicznych (organizacji 
pozarządowych) korzystających z boiska treningowego w celu realizacji zadań publicznych 
powierzonych przez gminę Kędzierzyn-Koźle – 8,00 zł, 

b) dla osób fizycznych oraz osób prawnych i jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej innych niż wymienione pod lit. a) – 15,00 zł, a z szatnią -25,00 zł.  

 
5. Cena udostępnienia na jeden dzień całości lub części stadionu na organizację imprez 
niemających charakteru zajęć i zawodów sportowych wynosi bez kosztów mediów: 
1) dla gminnych jednostek organizacyjnych i jednostek pomocniczych gminy korzystających 

ze stadionu w celu realizacji zadań statutowych oraz dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych (organizacji pozarządowych) korzystających ze stadionu w celu realizacji 
zadań publicznych powierzonych przez gminę Kędzierzyn-Koźle – 300,00 zł,  

2) dla osób fizycznych oraz osób prawnych i jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej innych niż wymienione w pkt. 1): 

a) przy udostępnieniu stadionu do 8 godz./dobę – 500,00 zł,  
b) przy udostępnieniu stadionu ponad 8 godz./dobę – 1.000,00 zł. 
 
 

§ 2 
 
Wszystkie ceny podane w zarządzeniu mają charakter cen netto i podlegają zwiększeniu 
o wartość  należnego podatku od towarów i usług. 
 
 

§ 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  
w Kędzierzynie-Koźlu. 
 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2005r. i podlega ogłoszeniu w prasie 
lokalnej oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle i Miejskiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu. 
 
 
        PREZYDENT MIASTA 
        KĘDZIERZYN-KOŹLE  
         
        W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  
w Kędzierzynie - Koźlu  
Dariusz Broj (-) 
 


